АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                                                тел/факс: 3-11-42

_____________________________________________________________________________________________

20.04.2011                                                                                                       № 26
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

"Черноярское сельское поселение" за

 1 квартал   2011 года
              Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Черноярское сельское поселение " за  1 квартал  2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за  1 квартал   2011 года согласно приложения 1,2  и направить :

    1)   для информации в Совет Черноярского сельского поселения ;

    2)    в орган муниципального финансового контроля.
 2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте  Черноярского сельского поселения.
И.о Главы   Черноярского
 сельского поселения                                                                                 Ф.Ф.Ишниязов

                                                                                                                             Приложение N1 к  Постановлению №26    от 20 . 04 .2011г.
Отчет об исполнении бюджета Черноярского сельского поселения

                                                                                                              в руб.

	код бюджетной

классификации Р.Ф.
	наименование показателей
	план на

2011г
	План 1 квартал
	исполне-

но на

01.04.11
	% исп.к

плану  на

год

	00000000000000000
	Доходы бюджета  - итого
	212000,00
	19500,00
	19331,14
	9,12

	10000000000000000
	Доходы
	135000,00
	19000,00
	18253,12
	13,52

	10100000000000000
	Налоги  на прибыль ,доходы
	135000,00
	19000,00
	18253,12
	13,52

	10102000010000110
	налог на доходы физических лиц
	135000,00
	19000,00
	18253,12
	13,52

	10102021010000110
	Налог на доходы физических лиц  с доходов ,облагаемых по налоговой ставке ,установленной п.1 ст.224 Налогового кодекса Российской Федерации
	135000,00
	19000,00
	18253,12
	13,52

	10600000000000000
	налог на имущество

	256,54

	10601030100000110
	налог на имущество физических лиц

	88,10

	10606000000000110
	Земельный налог

	168,44

	10606013100000110
	Земельный налог

	0,01

	10606023100000110
	земельный налог. взимаемый по ставке установленному подпунктом 2 пункта 1 ст.394 Налогового Кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений

	168,43

	10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	100,00

	300,00
	300

	11100000000000000
	доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	76900,00
	500,00
	521,48
	0,68

	11105010100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы  за  земельные участки ,государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений , а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	6900,00
	500,00
	521,48
	7,56

	11109045100000120
	Прочие  поступления от использования имущества ,находящегося в собственности поселений(за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных  предприятий ,в том числе казенных)
	70000,00
	0,00
	0,00

	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	0,00

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	2841500,00
	499455,00
	499455,00
	17,58

	20200000000000000
	безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации

	20201000000000151
	дотации  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2250000,00
	375000,00
	375000,00
	16,67

	20201001100000151
	дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	83500,00
	20875,00
	20875,00
	25

	20204000000000151

	Иные  межбюджетные  трансферты
	508000,00
	103580,00
	103580,00
	20,39

	ВСЕГО ДОХОДОВ с учетом финансовой помощи
	3053500,00
	518955,00
	518786,14
	16,99

     Приложение  2 к Постановлению N  26  от 20  . 04 .2011

.

РАСХОДЫ

                                                                                                                                                                         в руб.

	Код бюджетной классификации Р.Ф.
	Наименование показателей
	План на  2011 г.
	План на 1 кв.
	исполнено на 01.04.2011
	% исполнения к плану на год

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2214820,00
	445000,00
	395224,61
	17,84

	0104
	Функционирование высших органов исполнительной власти субъектов Р.Ф., местных администраций

	0112
	Резервный фонд
	7400,00
	-
	-

	0200
	Национальная оборона
	83500,00
	19125,00
	14300,83
	17,13

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	83500,00
	19125,00
	14300,83
	117,13

	0500
	Жилищно-коммунальное

хозяйство
	1120351,00
	183000,00
	70353,11
	6,28

	0502
	Коммунальное хозяйство
	196051,00
	5250,00
	300,00
	0,51

	0503
	Благоустройство
	924300,00
	177750,00
	70053,11
	7,58

	1100
	Межбюджетные трансферты
	431000,00
	107750,00
	107750,00
	25,00

	1101
	Финансовая помощь бюджетам других уровней
	431000,00
	107750,00
	107750,00
	25,00

	9800
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	3849671,00
	754875,00
	587628,55
	15,26

	7980
	Профицит бюджета (+)

Дефицит бюджета (-)